Desenli, mukavva bir

cilde sahip olan nüsha, kalın sarı kâğıtlara ve siyah cetvelli çift sütun üzerine basılıdır. Nüshanın 2b

sayfasında siyah mürekkeple yapılmış tezhipli bir serlevha mevcuttur. Her sayfasında 10 satırın

bulunduğu nüsha 275x200 – 215x180 ölçülerindedir. Nüsha Hicri 1293 (1876/77) tarihinde basılmıştır.

Nüshada ele alınan bu manzumeden başka Dâsitân-ı Bahr, Dâsitân-ı Vehhâbî ve Dâsitân-ı Sivastopol
başlıklı üç manzume daha bulunmaktadır. Dâsitân-ı Medhiyye-i İstanbul bu nüshada 2b ile 12b sayfaları

arasında yer almaktadır. Nüshanın başında ve sonunda vikaye varakları mevcuttur.